

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 225/2018 06 de Junho de 2018

Nomeia Cargo em Comissão de Assessor Operacional II, Símbolo CC-9, no Gabinete da Prefeitura Municipal de São Cristóvão – PMSC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, no uso de sua atribuição que lhe confere a Constituição Federal, artigo 53°, inciso I, da Lei Orgânica do Município de São Cristóvão, e artigo 2°, da Lei Complementar n° 47, de 26 de dezembro de 2017, resolve:

NOMEAR

- **Art. 1º. GENISON DIAS GUIMARÃES,** CPF 575.445.495-34, para exercer o cargo em comissão de Assessor Operacional II, Símbolo CC-9, no Gabinete da Prefeitura Municipal de São Cristóvão PMSC.
- Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 1° de Maio de 2018.

Município de São Cristóvão/SE, 06 de Junho de 2018.

MARCOS ANTÓNIO DE AZEVEDO SANTANA Prefeito Municipal